
Program for Billund Ponytravklub

Løbsdato lørdag 30. oktober 2021 Ponyløbsdag

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Knud Erik Hansen    Præmie: Æresdækken fra Billund Travs Venner. Roset 1-5

1 Goliath Thilde Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:32,9 3:39,0 980

2 Karo Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:35,8 3:38,6 980

3 Søren Riwal Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Sulky 3:29,3 3:30,3 1020

4 Smidtens Loke Frederik Beyer Smidt Sulky 3:16,6 3:18,9 1080

5 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 2:59,8 3:08,6 1140

6 Jasmin Kira Lauridsen Sulky 3:16,8 3:07,9 1140

7 Filur Emma Christensen Sulky 2:58,1 3:01,5 1200

8 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:00,6 1200

9 Bourbon Sofie Møller Sulky 2:49,5 2:49,5 1280

10 Anemone Af Veddinge Malou Bak Djervad Sulky 2:39,6 2:39,6 1360

11 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:36,0 2:36,0 1380

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.30 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Knud Erik Hansen    Præmie: Æresdækken fra Billund Travs Venner. Roset 1-5

1 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:11,7 2:11,7 1360

2 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:08,6 2:08,6 1400

3 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:02,5 2:02,8 1460

4 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:01,5 2:01,5 1480

5 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:55,5 1:55,5 1560

6 Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:41,7 1:43,2 1740

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.40 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Knud Erik Hansen    Præmie: Æresdækken fra Billund Travs Venner. Roset 1-5

1 Goliath Sejer Vindbjerg Sulky 3:32,9 3:39,0 1000

2 Karo Karoline Siem Sulky 3:35,8 3:38,6 1000

3 Søren Riwal Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Sulky 3:29,3 3:30,3 1040

4 Smidtens Loke Frederik Beyer Smidt Sulky 3:16,6 3:18,9 1100

5 Bourbon Sofie Møller Monté 3:10,1 3:09,5 1160

6 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 2:59,8 3:08,6 1160

7 Filur Arina Prylipko Sulky 2:58,1 3:01,5 1220

8 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:56,1 1240

9 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:54,8 2:54,8 1260

10 Wito Julie Gravesen Monté 2:54,5 2:54,5 1260

11 Olympia's Jesschiwa Maria Møller Sulky 2:43,0 2:44,0 1340

12 Djam Gry Bruun Monté 2:32,1 2:32,1 1440

13 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:19,6 2:27,0 1500

14 Levinjo Cecilie Germann Jensen Sulky 2:21,7 2:21,7 1560

15 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:11,4 2:12,6 1660

grøn  Løb nr. 4 Undervisningsløb sulky 4.39 780 m. SHOWLØB Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Knud Erik Hansen.    Præmie: Roset 1-5

1 Must Be Silke Vindbjerg Und. sulky 4:39,4 4:39,5 780

2 Prins Valentin Kira Lauridsen Und. sulky 3:31,7 3:31,7 1020

3 Del Canto Cecilie Anov Und. sulky 3:15,6 3:10,0 1140

4 Levinjo Cecilie Germann Jensen Und. sulky 2:21,7 2:21,7 1540

5 Elwis Katrine Aastrup Jakobsen Und. sulky 2:14,9 2:18,6 1580

6 Barnhoeve's Claire Lucas Kirk Und. sulky 2:16,8 2:16,8 1600

7 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Und. sulky 2:08,6 2:08,6 1700

8 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Und. sulky 1:52,5 2:03,4 1760

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3:00 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Knud Erik Hansen    Præmie: Æresdækken fra Billund Travs Venner. Roset 1-5

1 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:00,6 1100

2 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:56,1 1120

3 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:54,8 2:54,8 1140

4 Wito Julie Gravesen Monté 2:54,5 2:54,5 1140

5 Olympia's Jesschiwa Maria Møller Sulky 2:43,0 2:44,0 1200

6 Anemone Af Veddinge Malou Bak Djervad Sulky 2:39,6 2:39,6 1240

7 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:36,0 2:36,0 1260

8 Djam Gry Bruun Monté 2:32,1 2:32,1 1300

9 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:19,6 2:27,0 1340



10 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:11,4 2:12,6 1500

11 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:11,7 2:11,7 1500

12 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:02,5 2:02,8 1620

13 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:01,5 2:01,5 1620

14 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:55,5 1:55,5 1720


